với ai do cháu tự quyết định, nên không xét. 

- Về tài sản chung: Ông A, bà H tự thỏa thuận, không yêu cầu Tòa án giải 

quyết, nên không xét. 

- Về các vấn đề khác: Ông A, bà H không có yêu cầu gì khác, nên không 

xét. 

2. Về lệ phí: Ông A, bà H mỗi người phải chịu 150.000đ (Một trăm năm 

mươi nghìn đồng) lệ phí sơ thẩm giải quyết yêu cầu về hôn nhân và gia đình, 

được trừ vào số tiền ông bà đã nộp theo biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ phí 

Tòa án số 0006832 ngày 07/7/2021 tại Chi cục Thi hành án dân sự quận Thanh 

Xuân, thành phố Hà Nội.